Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
cmpresidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 28 de março de 2025  |  Ano VI - Edição nº 00129 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA REFERENTE ÀS CONTAS 2024.

• DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA DAS CONTAS DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA DAS CONTAS.

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 66CA3FD6AD2A7327A2A895B1D2D0C9D4

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
cmpresidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 28 de março de 2025  |  Ano VI - Edição nº 00129 | Caderno 1

Editais Administrativos

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 683E00D4A24DF0120179642C50F80199

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
cmpresidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 28 de março de 2025  |  Ano VI - Edição nº 00129 | Caderno 1

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
cmpresidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 28 de março de 2025  |  Ano VI - Edição nº 00129 | Caderno 1

Outros

Declara-se para os devidos fins de direito que a Prestação de Contas Anual do Exercício do Poder Legislativo do Município,
permanecerão em disponibilidade pública, na Câmara Municipal de Vereadores deste Município, respeitado o seu horário de
funcionamento, pelo período de 60 (sessenta) dias e encontrase disponível no endereço eletrônico:
“http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam”. Em obediência ao que determina o art. 31, § 3º, da Constituição
Federal, arts. 63 e 95 da Constituição do Estado da Bahia, art. 49 da Lei Complementar nº 101 – Lei de Responsabilidade Fiscal e
art. 54 da Lei Complementar Estadual nº 6, de 06 de Dezembro 1991.

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA DAS CONTAS

Câmara Municipal de Vereadores de Presidente Dutra Exercício: 2024

SIMWEB SIAFIC  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 66CA3FD6AD2A7327A2A895B1D2D0C9D4

		2025-03-28T16:55:44-0300